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S50-MA - EGYENES M18
FOTOELEKTROMOS SZENZOR

M18 fotocell fémhazzal

S50-MA-5-C21-NN

952022150 M18 Kdzepes targyreflexios kdzelségi, fém,

NPN, M12 csatl.

« M18 hengeres haz

« Beagyazott kabel vagy M12 csatlakozé
« |P67 Nikkelezett sargaréz haz
e PNP vagy NPN kimenet

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Elektromos csatlakozas
Erzékenység beallitasa
Fotocellas technolégia
Funkcié

IP-osztaly
Joévahagyasok

Kilépés

LED-kijelzés

Lencse anyaga

Light type

Max. felvett teljesitmény
Max. kimeneti aram
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tavolsag

Max. tizemi h6mérséklet

Min. tarolasi hémérséklet

M12, 4 pélusu csatlakozo
Igen

Targyreflexios, kdzelségi
Sététre kapcsol / Vilagosra kapcsol
P67

CE, UL

NPN

Igen

PMMA

IR LED

0,035 A

0,1A

70°C

400 mm

55°C

-25°C

DALASENSING




Min. tavolsag

Min. (izemi hémérséklet
Reakcioidé
Tapfesziiltség

Test anyaga

Type of light

Tomeg

Gray 18% White 90%

M18x1

0 mm

-25°C

0,5ms

10-30V DC

Nikkelezett sargaréz

LED

60 g

NC OUTPUT

(White)

0V .
(Blue)

+ 10 ...30VvDC

(Brown)

NO OUTPUT
(Black)
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